Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 

υποβολής προσφορών: 
12/01 /2026 και ώρα 13:00 

Τόπος Υποβολής προσφορών: 

ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ, Μονάδα Διοικητικής και Τεχνικής 

Υποστήριξης και Δημοσιότητας, Λ. Αθηνών 58, 10441 

Αθήνα 

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: 
Χωρίς ΦΠΑ: 25.000,00€ (είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ) 

Με ΦΠΑ 24%: 31.000,00€ (τριάντα μία χιλιάδες ευρώ ) 

CPV: 71620000-0 - Υπηρεσίες αναλύσεων 

Διάρκεια Συμφωνητικού: Τρείς   (3) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: Ανάλυση Φυσικού Αντικειμένου 

Η μελέτη αφορά τον σχεδιασμό επενδύσεων και τεχνολογιών ευφυούς κτηνοτροφίας με στόχο τη